

Spillehallen Ishøj ApS

CVR-nr. 27 74 61 87

Årsrapport for 2012/13

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/11 2013

Bjarne Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2012 - 30. juni 2013	10
Balance pr. 30. juni 2013	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Spillehallen Ishøj ApS
Maglebæk Søpark 34
2660 Brøndby Strand

CVR-nr.: 27 74 61 87
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 12. maj 2004
Hjemsted: Brøndby

Direktion

Bjarne Christensen
Mehmet Faruk Özel

Revision

Mikkelsen & Holberg
Godkendt Revisionspartnerselskab
Jernbaneplassen 1,1
2800 Lyngby

Pengeinstitut

Nykredit Bank A/S
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Spillehallen Ishøj ApS for 2012/13 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive spillevirksomhed, kiosk, handel og hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012/13 udviser et underskud på kr. 163.662, og selskabets balance pr. 30. juni 2013 udviser en egenkapital på kr. 1.543.016.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har vurderet at den økonomiske indtjening ikke er tilfredsstillende hvorfor selskabets ledelse har drøftet selskabets stilling. På den baggrund har selskabets ledelse vurderet at lukke aktiviteten i starten af det nye regnskabsår ved likvidation.

Resultatopgørelse 1. juli 2012 - 30. juni 2013

	<u>Note</u>	<u>2012/2013</u> kr.	<u>2011/2012</u> kr.
Bruttofortjeneste		466.658	771.287
Personaleomkostninger	1	<u>-612.854</u>	<u>-582.063</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-146.196	189.224
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		255.685	-7.954
Nedskrivning af omsætningsaktiver		<u>-268.674</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-159.185	181.270
Finansielle indtægter		86	110.245
Finansielle omkostninger		<u>-3.350</u>	<u>-7.712</u>
Resultat før skat		-162.449	283.803
Skat af årets resultat		<u>-1.213</u>	<u>-67.612</u>
Årets resultat		<u>-163.662</u>	<u>216.191</u>
Foreslået udbytte		1.300.000	0
Overført overskud		<u>-1.463.662</u>	<u>216.191</u>
		<u>-163.662</u>	<u>216.191</u>

Balance pr. 30. juni 2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	44.315
Materielle anlægsaktiver		0	44.315
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	218.674
Finansielle anlægsaktiver		0	218.674
Anlægsaktiver i alt		0	262.989
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.718.129	1.822.460
Andre tilgodehavender		0	59.190
Udskudt skatteaktiv		0	1.213
Tilgodehavender		1.718.129	1.882.863
Likvide beholdninger		54.373	482.257
Omsætningsaktiver i alt		1.772.502	2.365.120
Aktiver i alt		1.772.502	2.628.109

Balance pr. 30. juni 2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		118.016	1.581.679
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.300.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	3	<u>1.543.016</u>	<u>1.706.679</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		<u>0</u>	<u>500.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>500.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		192.835	166.357
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	228.650
Anden gæld		<u>36.651</u>	<u>26.423</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>229.486</u>	<u>421.430</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>229.486</u>	<u>921.430</u>
Passiver i alt		<u>1.772.502</u>	<u>2.628.109</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2012/2013</u>	<u>2011/2012</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	554.363	492.863
Pensioner	0	60.000
Andre omkostninger til social sikring	29.018	17.888
Andre personaleomkostninger	<u>29.473</u>	<u>11.312</u>
	<u>612.854</u>	<u>582.063</u>
2 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2012		151.794
Afgang i årets løb		<u>-151.794</u>
Kostpris 30. juni 2013		<u>0</u>
Opskrivninger 1. juli 2012		<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2013		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2012		107.479
Årets afskrivninger		10.454
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-117.933</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2013		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2012	125.000	1.581.678	0	1.706.678
Årets resultat	0	-1.463.662	1.300.000	-163.662
Egenkapital 30. juni 2013	125.000	118.016	1.300.000	1.543.016

Selskabskapitalen består af 250 kapitalandele à nominelt kr. 500. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter m.v.

Selskabet har en opsigelsesforpligtigelse på 1 måneds husleje

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Chancen Holding ApS
Maglebæk Søpark 34
2660 Brøndby Strand